



Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
A 1	3906814002	Grundplatte	base plate
A 2-4,8,9	3906814003	Anschlag kpl.	Parallel fence assy.
A 5	04091641	Gewindestift M8x8	screw M8x8
A 6,7,10,14,117,123	3906814004	Schnellspanner	clamping jaw assy.
A 20	01147231	Kerbstift	locating pin on column
A 25	3906813022	Bohrfutterschutz	chuck guard
A 26	3906813023	Drehzahlregler	speed regulator knob
A 28	3906814005	Gehäuse vorn	front housing
A 29	3906813025	Ein- / Ausschalter	on/off switch
A 32	3906814006	Drehzahlelektronik	speed regulator
A 33	03799601	Linsenschraube 3x12	cross recess pan head self-tapping screw CTA 0-10
A 37	3906814007	Gehäuse links	left housing
A 53-55	5906812015	Kohlebürstensatz mit Halter (= 2 Stück)	carbon brush set (2 pcs.)
A 81	3906814001	Zahnkranzbohrfutter	key chuck(B16 ø1.5-ø13)
A 82	3906814008	Lasereinheit	laser unit
A 92	3906814009	Gehäuse rechts	right housing
A 94-96,99	3906814010	Handgriff	handle assy
A 95	02091239	Zylinderschraube M6x30	Hexagon socket head cap screws M6x30
A 96	02093404	Mutter M6	Hex nuts M6
A 106	5906812026	Blattfeder	leaf spring
A 129	3906814011	Ein- / Ausschalter Laser	laser switch
A 130	3906814012	Skalenzeiger	scale indicator